
 Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN, br. 94/13, 10/97, 

107/07 i 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 42 točka 1. stavak 5. Statuta Dječjeg vrtića Latica, 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Latica na IX. sjednici održanoj dana 24. srpnja 2025. na 

prijedlog ravnateljice donosi 

 

ODLUKU 

o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelja/ice 

za rad na određeno vrijeme 

 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom, nakon provedenog natječaja objavljenog 7. srpnja 2025. na mrežnim 

stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Latica, 

izabire se kandidat za radno mjesto odgojitelja/ice, rad na određeno vrijeme – zamjena za 

privremeno nenazočnu djelatnicu. 

 

Članak 2. 

 

Za radno mjesto odgojitelja/ice, rad na određeno vrijeme izabrana je kandidatkinja Marija 

Jeličić.  

 

Članak 3. 

Obavijest o izboru kandidata objavit će se na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Latica. S 

navedenom kandidatkinjom sklopit će se Ugovor o radu na određeno vrijeme. 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:   007-01/25-01/09 

URBROJ: 2198-1-110-4-25-3 

Zadar, 24. srpnja 2025.  

        Predsjednik Upravnog vijeća 

                         Mario Pešut, dipl.psih. 

                                                                                                  


